



chlebný

ONLEVA  
BALUSTRADES

KL<sup>®</sup>

megla  
GERMAN QUALITY SINCE 1968

FITTINGS

před zaměřením ANO  
po zaměřením NE  
jméno  
firma  
ulice  
město  
stavba  
ICO  
DIC  
mail  
telefon

Odběratel:  
Lenka Kopecká  
Turistické informační centrum Pardubice  
Pardubice Česká Republika  
kopecka@ticpardubice.cz  
+420 773 497 674

Kancelář dodavatele:  
Chlebný, s.r.o.  
Jana Palacha / Devotyho 1625  
530 02 Pardubice  
IC 27462676  
DIC CZ27462676  
jiri.chlebný@chlebný.cz  
+420 777 242 852  
Sídlo dodavatel:  
Chlebný, s.r.o.  
Havlíčková 175  
517 50 Častolovice  
IC 27462676  
DIC CZ27462676  
info@chlebný.cz  
+420 777 242 852

## ROZPOČTOVÁ NABÍDKA - PODKLAD OBJEDNÁVKY

25.10.2019

	ZBOŽÍ	MATERIÁL	BALENÍ	OBJEDNÁNO	ZA JEDN	CENA
23380600017	Pant na sklo, pro skla 4 - 6 mm	pochromovaný	1 pár	8,00	755,25 Kč	6 042,00 Kč
23100210617	Zámek na sklo, KA (stejně klíče) pro skla 4 - 6 mm	pochromovaný	1ks	8,00	212,00 Kč	1 696,00 Kč
10230600023	Svorka skla 6 mm na plochu	Nerez - povrch chrom leštěný	1ks	98,00	176,23 Kč	17 270,05 Kč
100000000003	sklo ESG kalené FLOAT 6 mm, hrana leštěná, včetně vrtání	400 x 1100 mm	1ks	8,00	780,16 Kč	6 241,28 Kč
100000000004	sklo ESG kalené FLOAT 6 mm, hrana leštěná, včetně vrtání	800 x 350mm	1ks	12,00	492,37 Kč	5 908,44 Kč
100000000005	sklo ESG kalené FLOAT 6 mm, hrana leštěná, včetně vrtání	800 x 800mm	1ks	4,00	1 036,15 Kč	4 144,60 Kč
100000000000	montáž, režie režijní materiál 1 pracovník	0	1hod	24,00	530,00 Kč	12 720,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 54 022,37 Kč  
CELKEM S DPH 21% 65 367,07 Kč

Skla se dodávají vyrobená dle norem kvality pro výrobu plochého skla, pro opracování plochého skla a zpracování tepelně tvrzeného či prohřivaného skla. Sklo ve stavebnictví CSN EN 572, CSN EN 1096, CSN EN 1863, CSN EN 12150, CSN EN 14179, CSN EN ISO 12543

Dodavatel se zavazuje dodat a odběratel zaplatit níže uvedené položky. Předmětem nabídky jsou jen části obsažené v jednotlivých položkách. Tato nabídka je podkladem jen pro určení ceny díla. Způsob platby je stanoven na dvě části. Platební podmínky jsou stanoveny při objednání dodávky a montáže. Prvních 50% ceny včetně DPH uhradí odběratel po podpisu objednávky. Zbýjících 50% uhradí zákazník po dokončení díla obsaženého v objednávce. V případě objednání materiálu je uhrada 100% ceny včetně DPH.

Za Chlebný, s.r.o.